DECRETO Nº 507/2020, DE 06 DE ABRIL DE 2020.

Nomeia a Comissão Responsável pela condução e

avaliação do Concurso Público nº 01/2020.

O Prefeito do Município de Ipira em Exercício.

No uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, art. 101,

VIII.

DECRETA:

Art. 1º Fica designada a Comissão responsável pela condução e avaliação do Concurso

Público nº 01/2020, para preenchimento de vagas no Quadro Permanente de Pessoal do

Município:

- NEOCIR ROGÉRIO DE CESARO - Presidente da Comissão;

- MARILENE JANETE DA SILVA BORGES - Membro; e

- FLAVIO BITTENCOURT MACHADO – Membro.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo Municipal de Ipira.

EMERSON ARI REICHERT

Prefeito Municipal

                                     NEOCIR ROGÉRIO DE CESARO

                               Secretário de Administração e Finanças

Registrada e Publicada no Mural de Atos da

Prefeitura Municipal de Ipira em 07/abril/2020

Elisangela Maria Moraes Meira Zancan

Auxiliar Administrativo